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,Velzer Yalerla matematika-kémia veizer.valeria minden kedden 1. 6ra
igazgatod
Dr. Ronez Béla foldrajz-biologia ronczdr 1. és 3. csiitortok | 1. 6ra
igazgatohelyettes
.Osgyan}ne Németh Marta fnatemat%ka—ke{ma— o ~ |onemarti 1. kedd 1 6ra
igazgatohelyettes informatikus konyvtar, palyaorientacio
Haj da A}nnamarla magyar-torténelem hajdu.anna 1. szerda 1. 6ra
igazgatohelyettes
Abonyi Adrienn német abonyi.adrienn 1. szerda 4. 6ra
Adaminé Mihalyi Erzsébet katolikus hittan adamine.mihalyi.erzsebet 1. kedd 2. 6ra
Babka Laszlon¢ =~ ) 9.c |matematika-kémia babka.laszlone 1. hétfé 5. 6ra
matematika munkakdzdsség-vezetd
Bardossy Timea magyar-angol bardossy.timea 4. hétfo 7. 6ra
Bartos Zoltanné evangélikus hittan bartos.zoltanne 1. csiitortok 7. ora
Batar Aniko 6.a |angol batar.aniko 1. szerda 1. 6ra
Berta Nora 11.b |matematika berta.nora 1. péntek 1. 6ra
Bori Eszter angol-biologia bori.eszter 1. hétfo 2. 6ra
Braun Zoltanné 7.a |matematika-fizika braun.zoltanne 1. hétfo 6. 0ra

k Erzsé
C,ZO rzsébet . B 12.b |magyar-német czok.erzsebet 1. szerda 4. 6ra
német munkak9zosség-vezetd
Csorgei Rita biologia csorgei.rita 1. kedd 3. 0ra
Debrédiné Doboczy Maria torténelem-latin debrodine.maria 1. hétfo 5. 6ra
Dios Marta 10.c |matematika-fizika dios.marta 2. csitortok 4. bra
dr. Batar Levente angol batar.levente 1. hétfs 2. 6ra
dr. Krassay Zita angol-foldrajz krassay.zita 1. csiitortok 6. 6ra
dr. Péterfi Gbor . torténelem-filozofia peterfi.gabor 1. hétfs 2. 6ra
torténelem munkakdzdsség-vezetd
Ecker Erika 9.b |matematika-szamitastechnika ecker.erika 1. hétfo 7. 6ra
Faczan Zoltan 10.b |testnevelés faczan.zoltan 2. csiitortok 2. 6ra
Filip Attila 10.a |testnevelés filip.attila 2. csiitortok 1. 6ra
Gal Tibor német gal.tibor 1. hétfoé 2. 6ra
Gécziné Pila Erika 6.b |matematika-fizika geczine.erika 1. hétfo 3. 6ra
Homoki G4 .
omoki Gabor i 12.d |magyar homoki.gabor 4. hétfs 4. 6ra

magyar munkakdzosség-vezetd
Kenyeres Aniko katolikus hittan kenyeres.aniko 1. kedd 6. ora
Kiss Renata 11.d |angol kiss.renata 1. hétfoé 3. 6ra
Kovécsné Danis Eva 5.b |magyar-angol kovacsne.danis.eva 1. hétfo 7. 6ra
KOV?CSI}F {al.(us Katahfl . B 11.c |angol kata.jakus 1. csiitortok 1. ora
osztalyfonoki munkak6zosség -vezetd
Konczol Bernadett 12.a |biologia-foldrajz konczol.bernadett 1. szerda 6. ora
Kuris Barbara angol Kuris.barbara 1. kedd 1. ora
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Ladocsy Katalin német ladocsy.katalin 1. szerda 5. 6ra
Ladécsy Lész16 vizualis kultira ladocsy.laszlo 1. hétfd o
Lanyi Erzsébet 8.b |magyar-torténelem lanyi.erzsebet 1. hétfo 5. 6ra
levs[Sl;ZsAdém evangélikus hittan mekis.adam 1. kedd 3. 6ra
Molnar I1diko magyar-német molnar.ildiko 1. kedd 4. 6ra
Nagy Nora magyar-angol nagy.nora 1. péntek 3. 6ra
zﬁzg lr; }lkaZ:Zniel evangélikus hittan novotny.daniel 2. csiitortok 4. 6ra
Osgyani Zoltan

természettudomanyos munkakzosség- 11.a |fizika - technika osgyani.zoltan 1. csiitortok 5. 6ra
vezetd

ijgzle :ﬁiﬁigf&ﬁgiﬁﬁ; 9.d |angol penzesne.gyor.eniko 1. hétfo 5. 6ra
Pongo Csilla katolikus hittan pongo.csilla 1. péntek 2. 6ra
Racz Zoltan mozgokép és médiaismeret racz.zoltan 1. kedd 5. 6ra
Raffai Renata német raffai.renata 1. kedd 4. 6ra
Rajczi Janos vizualis kultara rajczi.janos utolso csiitortok 5. 6ra
iigt(')rlnt;/tlu):;;ﬁ(ész reformatus hittan rapolty.david 2. csiitortok 7. 6ra
Feizrilrzgsé\;ﬁlr(l:sz reformatus hittan rapolty.davidne 1. csiitortok 2. 6ra
Recski-Dabi Zsuzsanna német nyelv, reformatus hittan dabi.zsuzsanna 1. kedd 5. 6ra
Ruzsinszki Péter 6.c |magyar-hittan ruzsinszki.peter 1. kedd 5. 6ra
Saghyné Kiss Katalin evangélikus hittan saghy Kata 1. csiitdrtok 7. 6ra
Siposné Szombathelyi Eva 5.a |bioldgia-kémia siposne.szombathelyi.eva 1. csiitortok 3. 6ra
Sneff Maria magyar-torténelem sneff.maria 1. hétfo 7. 6ra
Szab6 Andrasné 7.b  |ének-hittan szabo.andrasne 1. csiitortok 5. 6ra
Szasziné Szikora Bernadett német nyelv szaszine.szikora.bernadett 1. csiitortok 6. ora
Szilagyi Zita Maria torténelem, hon- és népismeret szilagyi.zita 1. csiitortok 11672%_
Sz6 1ldikod 10.d |testnevelés szo.ildiko 2. hétfo 3. 6ra
Szovics Timea angol szovics.timea 1. hétfé 4. ora
Takacs Judit Zsuzsanna matematika- fizika-szamitastechnika takacs.judit 1. hétf 7. 6ra
Toth-Csoban Gitta ének toth.csoban.gitta 1. csiitortok 5. 6ra
Toéthné Molnar Andrea német tothne.molnar.andrea 1. csiitortok 4. 6ra
Utschalott Janos katolikus hittan utschalott.janos 1. kedd 3. 6ra
Valcsak Laszlo 8.a |matematika-szamitastechnika valcsak.laszlo 2. kedd 2. 6ra
Varga Lajos f6ldrajz-torténelem varga.lajos 1. kedd 1. 6ra
Varga-Turoczi Emese matematika-foldrajz varga.turoczi.emese 1. csiitortok 1. 6ra
Virag Attila kémia-pedagogia virag.attila 1. kedd 3. 6ra
Viragné Kiraly Aniké 12.c |testnevelés viragne.kiraly.aniko 2. péntek 2. 6ra
fj&ggzst\;, sport munkakozosség-vezetd vizualis kultara zambo.eva 2. hétfo 2. 6ra
Zeman Csaba 9.a |magyar zeman.csaba 4. hétfo 7. 6ra
Zsiros Anita matematika zsiros.anita 1. hétfé 2. 6ra
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